
PŘIHLÁŠKA  NA PŘÍMĚSTSKÝ SPORTOVNÍ TÁBOR
TŘEMOŠNICE 2024

Jméno a příjmení dítěte..................................................Datum narození.............................ZP…………………

Bydliště ................................................................telefon rodiče.........................…email: ………………………..

  

Způsob úhrady poplatku za pobyt dítěte na táboře nejpozději do 15.6. 2024: 2000,- převodem na účet: 

107-4366600287/0100 do poznámky pro příjemce uveďte celé jméno dítěte a velikost trika. 
Přihlášky zasílejte elektronickou poštou nebo osobně nejpozději do 15.6. 2024 na: 
kolbaba.rozhodci@seznam.cz resp. Pavel Kolbaba Brigádnická 382 Třemošnice 53843 tel. 605086062. 
Z důvodu naplnění kapacity tábora max. 25 dětmi, bude toto podmíněno datumem přijetí přihlášky. 
Děkujeme za pochopení.

Rodiče souhlasí s  vytvořením foto, video a zvukových záznamů na PST. Rodiče souhlasí s případným 
zveřejněním záznamů za účelem propagace PST. Rodiče souhlasí s využitím osobních údajů v rámci PST. 
Pořadatelé příměstského sportovního tábora budou s důvěrnými informacemi zacházet v souladu 
s příslušnými právními předpisy.

.................................................. ...................................................
           Datum            Podpis zákonného zástupce

Č E S T N É   P R O H L Á Š E N Í   R O D I Č Ů   D Í T Ě T E
/potvrzené v      den nástupu na tábor/  

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti ...........................................................

narozenému ...................................................bytem ............................................................změnu režimu, dítě 
nejeví známky akutního onemocnění/průjem, teplota, apod. / a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu 
nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s 
osobami, které onemocněly přenosnou nemocí.

Dítě je schopno zúčastnit se příměstského letního tábora v Třemošnici a okolí                                                

od: 15.7. 2024      do:  19.7. 2024    

Prohlášení účastníka
Svým podpisem potvrzuji, že jsem se obeznámil s řádem a organizací tábora.
Jsem si vědom /a/ právních důsledků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo pravdivé.

Telefonické, písemné a emailové spojení na rodiče po dobu pobytu dítěte na letním táboře.

............................................................................................................................................……………………....

V ...................................... dne ................. ...........................………...........podpis zákonného zástupce

mailto:kolbaba.rozhodci@seznam.cz

	Prohlášení účastníka

